Cooepacarue

7  Bgedenue

31 TJIABA 1. Obwas cumyayus é cmpane u pesonoyuonnas 6opvoa
6 mae 1958 z00a
45  TJIABA 2. ITodzomoska o6oponb: naweii meppumopuu
71  TJIABA 3. 3auamue Jlac-Mepcedec
99 TIUVIABA 4. Jaenenue co cmoponvt Munac-oe-Bysiicumo
121  TJIABA 5. Buwicadka na 1ze
145 TJIABA 6. Bpaz npuxooum e Bezac
167 TJIABA 7. Bcmynaenue ¢ Canmo-/lomunzo
189 TJVIABA 8. Cepwvesnas yzposa c 1za
215 TJIABA 9. Jla-Ilrama nod yezposoii
239 TJIABA 10. [lo Can-Jloperco
245 TJIABA 11. Kesedo & Xueys
261 TJIABA 12. Ilepsas 6umsa y Canmo-/lomumnzo
279 TJIABA 13. boii y Mepunwo
295 TJIABA 14. Coepocusanue ¢ Canmo-Jlomunzo

NJIJIIOCTPALLIIN
305  Domoepaguu
337  Hcmopuueckue doxymenmo
405  Kapmu

433 TJIABA 15. Hoscmanueckuii motn

451  TJIABA 16. Bumea npu Xuzys: nepevie delicmeus no oKpyicenuio
473 TJABA 17. Coepacusanue 6 Munac-de-Dpuo

485 TJIABA 18. Bumsa npu Xueya: 601 npomug nookpennenui

501  TJIABA 19. Bumsa npu Xueys: coava 6amanvona 18

313  TJIABA 20. Paszpom Canueca Mockepo

939 TJIABA 21. Ilo6eda ¢ Bezac-Oe-Xubakoa

935 TJIABA 22. Boii npu Xobare
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365

285
615

621
641
727
745

COJIEP)KAHUE

IJIABA 23. Bumsa npu Jlac-Mepcedec: nepsvie uemovipe ons
OKPYHCEHUSL

IJIABA 24. Bumsa npu Jlac-Mepcedec: mpu nocieonux ons
[JIABA 25. Oxonuamenviviii umoz 6umevl

NJLTIOCTPAILMN
Domoepaghuu
Hemopuueckue doxymenmuol
Kapmut

Boopyacenue
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